
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON

O T S U S

Narva-Jõesuu 23.10.2009 nr 9

Lisamandaatide registreerimine

Aluseks võttes Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 70 lg 1 ning 
lähtudes 18.10.2009.a. kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste tulemustest, Narva-
Jõesuu linna valimiskomisjon

otsustab:

1. Registreerida Narva-Jõesuu Linnavolikogu lisamandaadid:

Võrdlusarv          Erakond, valimisliit
107.666 Eesti Keskerakond
101.000 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
96.400 Valimisliit Lemmik Linn
89.777 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
80.800 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
80.750 Eesti Keskerakond
80.333 Valimisliit Lemmik Linn
73.454 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
68.857 Valimisliit Lemmik Linn
67.333 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
64.600 Eesti Keskerakond
62.153 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
60.250 Valimisliit Lemmik Linn
57.714 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
53.866 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
53.833 Eesti Keskerakond
53.555 Valimisliit Lemmik Linn
50.500 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
48.200 Valimisliit Lemmik Linn
47.529 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
46.142 Eesti Keskerakond
44.888 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
43.818 Valimisliit Lemmik Linn



42.526 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
40.400 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
40.375 Eesti Keskerakond
40.166 Valimisliit Lemmik Linn
38.476 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
37.076 Valimisliit Lemmik Linn
36.727 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
35.888 Eesti Keskerakond
35.130 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
34.428 Valimisliit Lemmik Linn
33.666 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
32.320 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
32.300 Eesti Keskerakond
32.133 Valimisliit Lemmik Linn
31.076 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
30.125 Valimisliit Lemmik Linn
29.925 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
29.363 Eesti Keskerakond
28.857 Valimisliit Ühtne Narva-Jõesuu
28.352 Valimisliit Lemmik Linn
26.916 Eesti Keskerakond
26.777 Valimisliit Lemmik Linn
25.368 Valimisliit Lemmik Linn
24.846 Eesti Keskerakond
24.100 Valimisliit Lemmik Linn
23.071 Eesti Keskerakond
22.952 Valimisliit Lemmik Linn
21.909 Valimisliit Lemmik Linn
20.956 Valimisliit Lemmik Linn
20.083 Valimisliit Lemmik Linn
19.280 Valimisliit Lemmik Linn

2. Otsus jõustub vastuvõtmise päevast.

Veronika Stepanova
Valimiskomisjoni esimees


